Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Прогимназия Эврика»

(МБОУ «Прогимназия Эврика»)

П Р И К А З

«22» мая 2019 г.                        № 216

Об исполнении приказа Управления образования № 261 от 17.05.2019 «Об итогах

проведения Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях города

Муравленко»

Во исполнение приказа Управления образования № 261 от 17.05.2019 «Об итогах

проведения Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях города

Муравленко»,

 п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителя директора по УВР Щетинину И.Ф. назначить ответственным за подготовку

аналитического отчета на муниципальном уровне по предмету «Окружающий мир».

2. Заместителю директора по УВР Щетининой И.Ф.:

2.1.  обеспечить подготовку аналитического отчета по предмету «Окружающий мир»

согласно приложению №2 к приказу Управления образования № 261 от 17.05.2019 «Об

итогах проведения Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях

города Муравленко», в срок до 01.08.2019;

2.2. оказывать содействие специалистам других образовательных организаций по вопросам

подготовки аналитических отчетов, срок – до 01.08.2019;

2.3. представить аналитический отчет по предмету «Окружающий мир» на муниципальном

уровне в Управление образования, срок – до 01.08.2019;

2.4. обеспечить выполнение планов мероприятий по преодолению затруднений

обучающихся, срок – постоянно.

3. Создать творческую группу учителей начальных классов в составе: Бараздун Т.А.,

Мошкарева О.С., Барсукова Е.А., Бушуева Г.М., Гарькуша Ю.А.

4. Творческой группе в срок до 01.09.2019:

4.1. провести анализ выполнения по предметам работ ВПР учащимися прогимназии;

4.2. разработать школьные реестры затруднений по предметам на основании полученных

результатов;

4.3. разработать планы мероприятий по преодолению выявленных затруднений

обучающихся.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        М.В. Юханова